
Nabídka platí od 4. 11. 2024 do 24. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob.
Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

hr
a

čk
y

Vánoce
za fantastické cenyhr
a

čk
y



věk 
0+

věk 
0+

věk 
0+

věk 
0+

věk 
3+

Hračka 
pro miminka 
kravička 
nebo slon
rozměry: 
30 × 19 × 15 cm

Vánoční 
plyšová hračka

Mikuláš nebo tučňák, 
výška 30 cm

Hračka pro miminka – 
dinosaurus nebo žirafa
stojící, výška 60 cm

Kočička nebo pejsek 
na vodítku
chodí, vydává zvuky a vrtí 
ocáskem, výška 23 cm

Zvířátko 
s domečkem
výška 20 cm

Ovečka na spaní
s projektorem a 3 světelnými efekty, 

baterie jsou součástí balení

věk
1,5+

Roztomilý 
jednorožec
délka 65 cm, baterie 
jsou součástí balení

dostupné 
také:

dostupný 
také:

věk
1+

p
ly

šo
vé

 h
ra

čk
yVánoce za fantastické ceny Nabídka platí 

od 4. 11. 2024 do 24. 12. 2024.

2

180Kč 250Kč

300Kč

250Kč

120Kč

350Kč

420Kč



věk 
0+

věk 
0+

Plyšový 
Perníček
výška 28 cm

Medvídek 
s mašličkou
výška 80 cm

p
ly

šo
vé

 h
ra

čk
y

3

120Kč

350Kč



©
M

at
te

l 2
02

4

Panenka BarbieTM

Fashionistas
na výběr různé varianty

Panenka 
BarbieTM

Fairy
na výběr 
různé varianty

věk
3+

věk
3+ sv
ět

 p
an

en
ek

sv
ět

 p
an

en
ek

sv
ět

 p
an

en
ek

4

120
Kč

250
Kč



©
M

at
te

l 2
02

4
©

M
at

te
l 2

02
4

Panenka L.O.L. 
Surprise! 
O.M.G. 
na výběr 
různé varianty

Panenka 
s domácím 
mazlíčkem 

L.O.L. Surprise! 
různá provedení

Sada poníků 
s houpačkou a klouzačkou

Panenka BarbieTM

Cutie Reveal
v sadě oblečení a doplňky

Panenka BarbieTM

česací hlava
v sadě s doplňky pro úpravu 
vlasů, rozměry: 17,5 × 21 cm

Panenka 
Monster High
s doplňky, různé varianty

Panenka 
Moya Mia 
se šatníkem

Panenka 
Moya Mia v autě
rozměry auta: 30 × 19 × 15 cm

věk
3+

věk
3+

věk
3+

věk
3+

věk
3+

věk
3+

věk
3+

věk
3+

věk
3+

Vánoce za fantastické ceny Nabídka platí 
od 4. 11. 2024 do 24. 12. 2024.

Panenka 
Rainbow High
na výběr různé varianty

5

250Kč250Kč

600Kč

420Kč

300Kč

300Kč

420Kč

300Kč

350Kč



v 
m

al
ém

 d
om

eč
ku

Sporák 
s doplňky

rozměry: 18 × 23 cm, 
baterie jsou součástí balení

Domácí 
spotřebiče 
na hraní
rozměry: 18 × 23 cm, 
na výběr: pračka, 
myčka na nádobí nebo 
mikrovlnka, baterie 
jsou součástí balení

Sada na mytí nádobí
se dřezem a doplňky, baterie 
jsou součástí balení

Pokladna s košíkem
interaktivní, s doplňky, 

baterie jsou 
součástí balení

Kadeřnická sada
baterie jsou součástí balení

Panenka 
s postýlkou
s doplňky

věk 
3+

věk 
2+

věk 
1,5+

Panenka 
miminko 

s lékařskou 
sadou

věk 
3+

věk 
3+

Nabídka platí 
od 4. 11. 2024 do 24. 12. 2024.

věk 
3+

Vánoce za fantastické ceny

věk 
3+

6

180Kč

300Kč

300Kč

250Kč

280Kč

420Kč

300Kč



Panenka 
v dětském 

nosítku

v 
m

al
ém

 d
om

eč
ku

věk 
2+

věk 
3+

Skládací kočárek 
pro panenky
výška 58 cm

7

420Kč

200Kčv 
m

al
ém

 d
om

eč
ku

v 
m

al
ém

 d
om

eč
ku

v 
m

al
ém

 d
om

eč
ku

věk 
3+

200



věk 
6+

Sada na výrobu 
náramků v kufříku

rozměry: 30 × 25 cmkr
ea

ti
vn

í

8

250Kč



2. 3. 4.1. 2. 3.1.

věk 
6+

věk 
4+

věk 
3+

věk 
3+

věk 
8+

věk 
8+

věk 
6+

Make-up 
v kufříku

Sada na výrobu 
náramků Moon Loom

Grafický tablet
8,5”, různá provedení

Sada 
s plastelínou 
Play-Doh 
Kitchen 
Creations

Sada 
Tubi Jelly

na vytváření 
gelových tvarů

Sada 
na výrobu slizu

Zuru Kittycorn 
Surprise
10 překvapení uvnitř

Jak připravit sliz krok za krokem:

Nabídka platí 
od 4. 11. 2024 do 24. 12. 2024.

Vánoce za fantastické ceny

dostupný 
také:

9

250Kč250Kč

150Kč

280Kč

180Kč 180Kč

250Kč



věk 
6+

p
oj

ď
m

e 
si

 h
rá

t
Kuličková 
dráha
svítí ve tmě, 116 prvků, 
rozměry: 32 × 20 × 8 cm

svítí ve tmě

10

300Kč



Vláček s dominem
80 prvků, baterie se 
prodávají samostatně

Hra Air Hockey
rozměry: 52,7 × 33 × 11 cm, 
baterie se prodávají 
samostatně

Hra Lovení 
rybiček
baterie se prodávají 
samostatně

Mikroskop 
se 3 objektivy 
zvětšení 80–450x, 
s otočným kotoučem 
měnícím barvu vzorku, 
rozměry: 19 × 8,5 × 24 cm

Arkádová hra
baterie se prodávají 
samostatně

Dotyková hra Push
baterie jsou součástí balení

Stolní fotbálek
rozměry: 52 × 32 cm

věk 
6+

věk 
8+

věk 
3+

věk 
4+

věk 
3+

věk 
3+

Nabídka platí 
od 4. 11. 2024 do 24. 12. 2024.Vánoce za fantastické ceny

věk 
3+

11

300Kč

480Kč

180Kč

250Kč

90Kč

90Kč

300Kč



Pěnová skládací 
podložka Disney
6 prvků

Senzorická 
hračka 
želvička
interaktivní

Volant 
se zvuky
baterie jsou 
součástí balení

Vzdělávací 
stoleček
interaktivní, 
rozměry: 
40 × 31 cm, 
baterie 
se prodávají 
samostatně

Vzdělávací ježeček

Interaktivní hrací 
tabule
rozměry: 45 × 28 cm

Hračka 
do vany –  
žabička
baterie 
se prodávají 
samostatně

p
ro

 m
im

in
kavěk 

1+

věk
0+

věk 
1+

věk 
3+

věk 
1,5+

věk 
1,5+

vyfukuje bubliny

věk 
1,5+

věk 
0,5+

Nabídka platí 
od 4. 11. 2024 do 24. 12. 2024.Vánoce za fantastické ceny

Traktor s přívěsem 
a figurkami
pohyblivý, včetně baterií

12

250Kč

150Kč

350Kč

350Kč

120Kč

250Kč

180Kč

420Kč



Senzorické kostky 8 ks
(cena za 1 kus 22,50 Kč)

Dřevěná 
senzorická 
kostka
rozměry: 15 × 29 cm

p
ro

 m
im

in
ka

věk 
1,5+

věk 
0,5+

13

180Kč

300Kč



Stavebnice 
120 ks

Kostky na stavění
různé typy

Dětský klavír
rozměry: 24 × 15 cm, 
baterie jsou součástí 
balení

Dřevěná 
stavebnice 
50 ks

Interaktivní 
notebook
baterie jsou 
součástí balení

Vláček s vagónky
s nákladem, baterie jsou 
součástí balení

Závodní auto
s dálkovým ovládáním, 
baterie se prodávají samostatně

Pohyblivý krabík
baterie se prodávají 
samostatně

dostupný 
také:

věk 
3+

věk 
2+

věk 
2+

věk 
2+

věk 
1+

věk 
3+

věk 
2+

věk 
2+

Vánoce za fantastické ceny Nabídka platí 
od 4. 11. 2024 do 24. 12. 2024.

14

180Kč

120Kč

250Kč

200Kč 300Kč

350Kč 300Kč

250Kč



D
re

am
W

o
rk

s 
G

ab
b

y'
s 

D
o

llh
o

u
se

 ©
 D

re
am

W
o

rk
s 

A
n

im
at

io
n

 L
LC

. A
ll 

R
ig

h
ts

 R
es

er
ve

d
.

Sada 
dřevěných 
figurek 
Gabby’s 
Dollhouse
6 kusů

Sada figurek 
Gabby’s 
Dollhouse Spa
2 figurky včetně doplňků

Puzzle 10 v 1
na výběr Gabby’s Dollhouse 
nebo Tlapková patrola

Sada na 
výrobu čelenek 

Gabby’s Dollhouse
6 čelenek v soupravě

věk
1+

věk 
4+

věk 
4+

věk 
3+

Panenka 
Gabby’s 
Dollhouse
s vyměnitelnou 
pokrývkou hlavy, 
výška: 19 cm

dostupné 
také:

věk 
3+

15

120Kč

300Kč

200Kč

180Kč

250Kč



© 2024 & TM Spin Master Ltd. All rights reserved.

věk 
3+

Autíčko 
Tlapková patrola
s postavičkou, různé varianty Tl

ap
ko

vá
 p

at
ro

la

16

180Kč



©
 2

02
4 

&
 T

M
 S

p
in

 M
as

te
r L

td
. A

ll 
ri

g
ht

s 
re

se
rv

ed
.

věk 
3+

věk 
3+

věk 
3+

věk
0+

věk
3+

věk 
2+

věk 
2+

Figurka 
Tlapková patrola
rozměry: 8,3 × 2,9 × 11,4 cm, výběr ze 4 hrdinů

Autíčko Tlapková 
patrola s figurkou
na dálkové ovládání, různé varianty

Plyšová hračka 
Tlapková 
patrola
výška 28 cm

Tabule Tlapková 
patrola
obsahuje: magnety, 
fix, křídy, gumu, 
rozměry: 30 × 23 cm

Sada 
s plastelínou 
Tlapková 
patrola
s vozidlem, 
formičkami 
a 4 kelímky 
s plastelínou

Plyšová hračka 
Tlapková patrola 
k vybarvení
výška 28 cm, fixy v sadě

LED tabule 
Tlapková 
patrola 
osvětlená, v sadě 
fixy a šablona

Tl
ap

ko
vá

 p
at

ro
la

Nabídka platí 
od 4. 11. 2024 do 24. 12. 2024.Vánoce za fantastické ceny

17

35Kč

420Kč

180Kč

250Kč 300Kč

250Kč

280Kč



Magnetická 
stavebnice
150 kusů

Mechanická stavebnice 
Clementoni
pro vlastní montáž, obsahuje více než 90 prvků

věk 
8+

věk 
8+

st
av

eb
ni

ce
dostupná 

také:

18

250Kč

250Kč



Nabídka platí 
od 4. 11. 2024 do 24. 12. 2024.

Panoramatické 
puzzle
1 000 kusů

Montážní sada dinosauři
obsahuje šroubovák

Dino vajíčko 
s dinosaurem

obsahuje figurku a sliz

Archeologická 
sada
s nástroji

Pistole na šipky
6 šipek v sadě, rozměry: 

22 × 4,5 × 19,5 cm

Sada šipek 
100 ks
(cena za 1 
kus 0,90 Kč)

Zbraň na šipky
24 šipek v sadě, rozměry: 

43 × 7 × 20 cm, baterie 
se prodávají 
samostatně

věk 
5+

věk 
6+

věk 
4+

věk 
3+

věk 
8+

věk 
6+

st
av

eb
ni

ce
Vánoce za fantastické ceny

19

150Kč

70Kč

90Kč

35Kč

90Kč

90Kč

300Kč



Autíčko 
nebo vrtulník
s třecím pohonem, rozměry: 
24,5 × 10,5 × 9,5 cm

věk
3+

a
ut

íč
ka

Traktor 
s přívěsem

s třecím pohonem, 
rozměry: 50 × 15 × 17 cm

věk
3+

20

180Kč

250Kč

Autíčko 
nebo vrtulník
s třecím pohonem, rozměry: 
24,5 × 10,5 × 9,5 cm

věk
3+

a
ut

íč
ka

Traktor 
s přívěsem

a
ut

íč
ka

s přívěsem

a
ut

íč
ka

s třecím pohonem, 

a
ut

íč
ka

s třecím pohonem, 

a
ut

íč
ka

rozměry: 50 × 15 × 17 cm

a
ut

íč
ka

rozměry: 50 × 15 × 17 cm

a
ut

íč
ka

věk
3+

180Kč

250

a
ut

íč
ka

250

a
ut

íč
ka

Kč



Vozidlo 
Big Wheeler
s autem, rozměry: 
34,5 × 21 × 23 cm

Čisticí vůz
s třecím pohonem, 

rozměry: 30 × 11,5 × 18,5 cm

Vozidlo městských služeb                 
s třecím pohonem, rozměry: 32 × 11,5 × 18,5 cm

Vozidlo 
s velkými koly
s kovovými součástkami, 
rozměry: 30 × 18 × 16 cm

Autíčko Matchbox
kovové, měřítko 1 : 64, 
různá provedení

Autíčko Welly
kovové, měřítko 1 : 34

Vozidlo záchranného 
systému nebo vrtulník
rozměry: 17,5 × 8,2 × 10,5 cm

věk
3+

věk
3+

věk
3+

věk
3+

věk
3+

věk 
6+

Sada vojenských vozidel
s postavičkou a doplňky

věk 
6+

věk
3+

Vánoce za fantastické ceny Nabídka platí 
od 4. 11. 2024 do 24. 12. 2024.

21

420Kč

250Kč

280Kč

250Kč

50Kč

180Kč

120Kč

150Kč



Vozidlo ve tvaru 
žraloka nebo draka
rozměry: 32,5 × 14 × 13 cm

Traktor 
s pohonem
rozměry: 
28 × 18,5 × 20 cm

Sada 
skládacích 
vozidel 4 ks
obsahuje šroubovák

Farmářská sada

Skládací vozidlo 
městských služeb
obsahuje šroubovák, rozměry: 
38 × 13 × 22,5 cm

Hasičské auto
rozměry: 35 × 12 × 17 cm

Závodní autíčko
dálkové ovládání, rozměry: 
24,5 × 13,5 × 13,5 cm

věk
3+

věk
3+

věk
3+

věk
3+

věk
3+

věk
3+

věk 
6+

Vánoce za fantastické ceny Nabídka platí 
od 4. 11. 2024 do 24. 12. 2024.

22

180Kč

350Kč

350Kč

250Kč

420Kč

480Kč

200Kč



©Mattel 2024©Mattel 2024

Hot Wheels: sada 
Monster Truck a auto
měřítko 1 : 64

Hot Wheels 
nákladní auto
kovové

Odpalovací rampa 
Hot Wheels 

s autem, rozměry: 46 × 15 cm

Odpalovací rampa 
Hot Wheels 
na výběr krokodýl 

nebo žralok

Sada aut Hot Wheels 3 ks
měřítko 1 : 64 (cena za 1 kus 30 Kč)

Sada Hot Wheels
na výběr pizzerie nebo čerpací stanice

dostupná 
také:

věk
3+

věk
3+

věk
3+

věk
3+

věk
3+

věk
4+

23

180Kč

90Kč

250Kč

180Kč150Kč

200Kč



Buďte s námi v kontaktu Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení  kreditu 
doma i do zahraničí

elektronické 
dárkové karty

* Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete 
zakoupené zboží vrátit.

překvapí kvalitou, 
okouzlí cenou

@pepco_czpepcocz pepco.cz Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství 
a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze 
ve vybraných prodejnách. Fotografie produktů jsou pouze ilustrační 

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.

Bakugan 
Mythic Pack
obsahuje figurku a karty

Sada karet 
FIFA 365
obsahuje 6 karet 
(cena za 1 kus 5 Kč)

Minecraft Metalfigs
různé designy na výběr

věk 
6+

věk 
3+

věk 
3+

Robot 
na dálkové 
ovládání
baterie se prodávají 
samostatně, výška 26 cm

dostupný také:

200Kč

30Kč

60Kč

250Kč




